
Etape 3/2 - Général Départ : François

Distance : 230 Classe : 2.12.7 Arrivée : François

Partants : 114 Classés : 85

Moy. Vainqueur :  39,88495242

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 40 CADET MARTHE Eddy Michel** CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 05:46:01

2 1 DEMAZY Emile UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 05:46:27 00:00:26

3 62 HALLOP Greg TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 1ère Catégorie 05:46:30 00:00:29

4 36 BARET AJAX Brandon** ECL/VCF 1ère Catégorie 05:47:18 00:01:18

5 3 LAURENT MICKAËL UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 05:47:20 00:01:19

6 83 CIDOLIT YANNIS MB- Gedimat Lagarigue 1ère Catégorie 05:48:11 00:02:10

7 41 EUSTACHE Cédric CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 05:48:48 00:02:47

8 13 LAURENDOT Jean Emmanuel** VCF - HERTZ 1ère Catégorie 05:48:52 00:02:51

9 5 DENARA Ismaël UCS MARTINIQUE CYCLE 2ème Catégorie 05:49:18 00:03:17

10 6 LABEJOF Jordan UCS MARTINIQUE CYCLE 2ème Catégorie 05:49:40 00:03:40

11 88 BARKET Florian PEDALE PILOTINE / JC231 1ère Catégorie 05:50:02 00:04:01

12 106 MATHIAS Anael** Espoir du sud 2ème Catégorie 05:51:29 00:05:28

13 2 STANISLAS Mickaël UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 05:52:49 00:06:49

14 84 BRASSEUR Guillaume MB- Gedimat Lagarigue 2ème Catégorie 05:53:02 00:07:01

15 9 NUBUL Edwin** VCF - HERTZ 1ère Catégorie 05:53:07 00:07:07

16 54 RENE FLORIAN LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 05:53:21 00:07:20

17 102 URCEL Damien** Team USCG 2ème Catégorie 05:53:59 00:07:58

18 4 LARGITTE COPPET Kévin UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 05:54:34 00:08:33

19 100 AGRICOLE Yannis Team USCG Junior 05:55:03 00:09:02

20 37 PASTEL KEHAN** ECL/VCF 2ème Catégorie 05:55:45 00:09:45

21 92 ERDUAL Fabien** PEDALE PILOTINE / JC231 3ème Catégorie 05:55:49 00:09:48

22 59 HIPPOCRATE Lionel CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 05:55:51 00:09:50

23 69 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 05:55:53 00:09:53

24 103 URCEL Adrien Remi** Team USCG 2ème Catégorie 05:55:54 00:09:53

25 81 ROSEAU Willy MB- Gedimat Lagarigue 1ère Catégorie 05:56:53 00:10:53

26 75 LEGAILLARD Erwann MB- Velo Passion Caraibe Junior 05:58:44 00:12:43

27 89 GOBIN JOHAN PEDALE PILOTINE / JC231 1ère Catégorie 06:00:06 00:14:05

28 30 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 06:03:42 00:17:41

29 42 NEROR Laurent CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 2ème Catégorie 06:06:07 00:20:07

30 85 FLORIMOND Jean Christophe MB- Gedimat Lagarigue 2ème Catégorie 06:08:37 00:22:36

31 107 ARPHEXAD Luiji Espoir du sud 2ème Catégorie 06:14:13 00:28:13

32 48 MOOTHAMAH YANN ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 06:14:13 00:28:13

33 91 BELLEMARE Christopher PEDALE PILOTINE / JC231 2ème Catégorie 06:15:31 00:29:31

34 58 CADET Sonny CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 06:16:58 00:30:58

35 14 BALUSTRE Malick Nicolas** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:18:55 00:32:54

36 55 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 06:19:05 00:33:04

37 10 VIGNE VALENTIN** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:19:12 00:33:11

38 108 COGNON Bryan** Espoir du sud 2ème Catégorie 06:21:01 00:35:00

39 64 LE BARBE Fabrice TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 06:23:29 00:37:28

40 52 RAGOT Olivier LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 06:28:06 00:42:05

41 47 ANACHARSIS JEREMY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 06:28:12 00:42:11

42 73 VENTURA MARVIN WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie 06:29:57 00:43:56

43 38 TOUSSAINT DAMIEN ECL/VCF 2ème Catégorie 06:31:04 00:45:03

44 33 JACQUES Dylan ECL/VCF Junior 06:31:21 00:45:21

45 11 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:32:15 00:46:14

46 24 LAGIER Deevy VCF - Crédit Agricole Junior 06:34:17 00:48:16

   Grand Prix du VCF   

Résultats  Officiels du 17 Mars



47 76 MARCELIN YANN MB- Velo Passion Caraibe Junior 06:38:09 00:52:09

48 63 VALIDE Geoffrey TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 2ème Catégorie 06:41:54 00:55:53

49 99 LANDRE Ludwing Team USCG Junior 06:50:46 01:04:46

50 104 BENJAMIN Ronald Arnold Espoir du sud 2ème Catégorie 06:52:22 01:06:21

51 57 FORD Jean Baptiste CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 06:55:58 01:09:57

52 23 VILMAURE Yann VCF - Crédit Agricole Junior 06:56:16 01:10:15

53 21 GIRIER DUFOURNIER MERYL VCF - Crédit Agricole Junior 06:56:40 01:10:39

54 39 MASSEE Daniel ECL/VCF Pass'Cyclisme Open 07:00:37 01:14:36

55 114 CAYROU Allan ECL/VCF Pass'Cyclisme Open 07:11:16 01:25:15

56 16 GORAM Bruno VCF - HERTZ Pass'Cyclisme Open 07:12:13 01:26:12

57 68 VULCAIN Jérémie TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 07:14:37 01:28:36

58 22 GIRIER DUFOURNIER TEDDY VCF - Crédit Agricole Junior 07:22:40 01:36:39

59 80 PHAROSE Philippe MB- Velo Passion Caraibe Pass'Cyclisme Open 07:23:24 01:37:24

60 35 MORELLON ALLAN ECL/VCF Junior 07:30:18 01:44:17

61 90 JOACHIM Joshua PEDALE PILOTINE / JC231 Junior 07:32:25 01:46:24

62 67 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 07:38:34 01:52:33

63 34 DELLY AYMERIC ECL/VCF Junior 08:05:16 02:19:16



N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 100 AGRICOLE Yannis Team USCG Junior 05:55:03

2 59 HIPPOCRATE Lionel CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 05:55:51 00:00:48

3 75 LEGAILLARD Erwann MB- Velo Passion Caraibe Junior 05:58:44 00:03:41

4 30 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 06:03:42 00:08:39

5 58 CADET Sonny CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 06:16:58 00:21:56

6 55 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 06:19:05 00:24:02

7 33 JACQUES Dylan ECL/VCF Junior 06:31:21 00:36:19

8 24 LAGIER Deevy VCF - Crédit Agricole Junior 06:34:17 00:39:14

9 76 MARCELIN YANN MB- Velo Passion Caraibe Junior 06:38:09 00:43:07

10 99 LANDRE Ludwing Team USCG Junior 06:50:46 00:55:44

11 57 FORD Jean Baptiste CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior 06:55:58 01:00:55

12 23 VILMAURE Yann VCF - Crédit Agricole Junior 06:56:16 01:01:13

13 21 GIRIER DUFOURNIER MERYL VCF - Crédit Agricole Junior 06:56:40 01:01:37

14 68 VULCAIN Jérémie TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 07:14:37 01:19:34

15 22 GIRIER DUFOURNIER TEDDY VCF - Crédit Agricole Junior 07:22:40 01:27:37

16 35 MORELLON ALLAN ECL/VCF Junior 07:30:18 01:35:15

17 90 JOACHIM Joshua PEDALE PILOTINE / JC231 Junior 07:32:25 01:37:22

18 67 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 07:38:34 01:43:31

19 34 DELLY AYMERIC ECL/VCF Junior 08:05:16 02:10:14

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 40 CADET MARTHE Eddy Michel** CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 05:46:01 00:00:00

2 36 BARET AJAX Brandon** ECL/VCF 1ère Catégorie 05:47:18 00:01:18

3 13 LAURENDOT Jean Emmanuel** VCF - HERTZ 1ère Catégorie 05:48:52 00:02:51

4 106 MATHIAS Anael** Espoir du sud 2ème Catégorie 05:51:29 00:05:28

5 9 NUBUL Edwin** VCF - HERTZ 1ère Catégorie 05:53:07 00:07:07

6 54 RENE FLORIAN LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 05:53:21 00:07:20

7 102 URCEL Damien** Team USCG 2ème Catégorie 05:53:59 00:07:58

8 37 PASTEL KEHAN** ECL/VCF 2ème Catégorie 05:55:45 00:09:45

9 92 ERDUAL Fabien** PEDALE PILOTINE / JC231 3ème Catégorie 05:55:49 00:09:48

10 103 URCEL Adrien Remi** Team USCG 2ème Catégorie 05:55:54 00:09:53

11 14 BALUSTRE Malick Nicolas** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:18:55 00:32:54

12 10 VIGNE VALENTIN** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:19:12 00:33:11

13 108 COGNON Bryan** Espoir du sud 2ème Catégorie 06:21:01 00:35:00

14 11 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge** VCF - HERTZ 3ème Catégorie 06:32:15 00:46:14

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 69 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 05:55:53 00:00:00

2 39 MASSEE Daniel ECL/VCF Pass'Cyclisme Open 07:00:37 01:04:44

3 114 CAYROU Allan ECL/VCF Pass'Cyclisme Open 07:11:16 01:15:23

4 16 GORAM Bruno VCF - HERTZ Pass'Cyclisme Open 07:12:13 01:16:20

5 80 PHAROSE Philippe MB- Velo Passion Caraibe Pass'Cyclisme Open 07:23:24 01:27:31


